RESOLUÇÃO Nº 07/2021-CCC Canoinhas, 26 de março de 2021.

RESOLUÇÃO Nº 07 DE 24 DE MARÇO DE 2021 DO COLEGIADO DO CÂMPUS
CANOINHAS DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

Homologa o resultado final das eleições para
coordenadores e conselheiros do colegiado
do campus.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS CANOINHAS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA

CATARINA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria do(a)

Reitor(a) N° 1631, de 29 de abril de 2020, pelo Regimento Geral do IFSC, demais

legislações pertinentes;

.

Considerando o resultado das Eleições para coordenadores e colegiado do

campus Canoinhas, para o Biênio 2021-2022, regulamentado pelo Edital Nº 01/2021;

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar o resultado final e indicações para as coordenadorias,

conforme disposto no anexo I.

Art. 2º – Homologar o resultado final e indicações para conselheiros do

colegiado do campus, conforme disposto no anexo II.

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas

Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312

Fone: (47) 3267-4500   |    www.canoinhas.ifsc.edu.br |   www.ifsc.edu.br

Art. 3º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

________________________________________
JOEL JOSÉ DE SOUZA

Presidente do Colegiado do Câmpus Canoinhas

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas

Av. Expedicionários, 2150  |  Campo da Água Verde |   Canoinhas /SC  |  CEP 89466-312

Fone: (47) 3267-4500   |    www.canoinhas.ifsc.edu.br |   www.ifsc.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DOS COORDENADORES

COORDENADORIA COORDENADOR

Almoxarifado e Patrimônio Leilyane Kuiaski Malikoski

Estágios João Lemos

Extensão, Comunicação e Relações
Externas

Jorge Armindo Sell

Gestão de Pessoas Reneu Cesar Ziger

Pedagógica Lívia Ferreira Dias

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Eduardo Henrique Goulin

Registro Acadêmico Andreia Hoepers

Tecnologia da Informação e Comunicação Diego Ricardo Wille Chamberg

Curso Superior ADS Lucas Bueno

Curso Superior de Agronomia Douglas Andre Wurz

Curso Superior de Tecnologia em
Alimentos

Cleoci Beninca

Curso Técnico em Agroecologia João Paulo Pereira Paes

Curso Técnico em Agroecologia (Proeja) Cícero Santiago de Oliveira

Curso Técnico em Alimentos Luciana Vargas Ronsani

Curso Técnico em Edificações Alexandre Erbs

Curso Técnico em Manutenção e Suporte
em Informática

Alexandre Augusto Alberto Moreira de
Abreu

Secretaria Acadêmica Gustavo Ziger

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

http://www.ifsc.edu.br

Coordenadoria de Assuntos Estudantis Cleber Roberto Stange

Núcleo de Educação à Distância Micheline Raquel de Barros

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

http://www.ifsc.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DOS CONSELHEIROS  DO COLEGIADO

REPRESENTAÇÃO/
COMPOSIÇÃO DA CHAPA

TITULAR SUPLENTE

DISCENTE (Eleitos) Adam Roger Slabadack Alcemir Kowal

DISCENTE Nathália Pereira Emily Cristine de
Barros

DOCENTE (Eleitos) Douglas André Wurz Lucas Bueno

DOCENTE Cinthia Wambier Adimari Aloisio Henrique Pereira de
Souza

TAEs Safira Micaelle Juliete Alves dos Santos
Linkowski

TAEs Diego Eduardo Kondras Cristiane Vieira dos Santos Furst

SOC. CIVIL Nelson Felsberg Antônio Bortoletto

SOC. CIVIL Gilson Guimarães Fernando  José Camargo

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

http://www.ifsc.edu.br

		2021-03-29T14:47:09-0300
	JOEL JOSE DE SOUZA:03264671905